MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
COORDENADORIA DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

EDITAL 92/2025

SELEÇÃO DE BOLSISTAS - DESCUBRA UFSM 2025

RESULTADO FINAL

O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio da coordenadora do curso de Redes de Computadores,
torna público o resultado final para seleção de estudantes do CTISM para participação como bolsistas de
apoio no DESCUBRA UFSM 2025:

1. RESULTADO FINAL DOS CLASSIFICADOS

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

Ezekiel Pincolini Netto 1º
Davi Leão Irion 2 º
David Gabriel Barbosa Silva 3 º
Kaue Broll Friedrich  4 º
Glenda Taíla Wacholz 5º
Carlos Eduardo Chaves de Lima 6 º
Pedro Henryque Abrão Miranda 7 º

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Outras informações podem ser obtidas pelo e-mail coordenacao@redes.ufsm.br.

Santa Maria, 08 de setembro de 2025.

Simone Regina Ceolin
Coordenadora do Curso de Redes de Computadores